

Nyhetsbrev 11 oktober 2024

Nu är det höst och högsäsong för teaterföreställningar! Ni behöver inte vara sysslolösa utan det finns massvis av fin scenkonst att titta på! Tänk på att ni köper biljett för scenpass-priset och tipsa vänner och bekanta om att bli medlemmar i Riksteatern så får de också ett lägre biljettpris än alla andra.

I det här nyhetsbrevet ser ni det samlade utbudet från våra fem lokala Riksteaterföreningar i länet under perioden 17 oktober till den 29 oktober. För att se hela höstens samlade program går ni in på www.riksteatern.se/blekinge.

Välkommen!

Ann-Christine Bernhardsson
Scenkonstkonsulent

Säg som det är **Riksteatern**



Foto: Markus Gårder

Kulturhuset, Olofström **Torsdag 17 oktober, kl 19.00**

Entré: Vuxen 200 kronor, med scenpass, medlem i musikförening eller i kommunens personalklubb 160 kronor, ungdom t o m 25 år 100 kronor.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/olofstrom

Handling: En nyskriven komedi av Adde Malmberg om sanning, vänskap och överraskningar!

Välkommen till en föreställning som tar dig med på en resa fylld av humor, känslor och oväntade vändningar. I hjärtat av handlingen står Margareta, en kvinna vars liv och hem ställs på spel när en ny väg planeras att byggas. Rakt över hennes tomt.

Margareta har spenderat fyrtio år i sitt älskade hem, ett hus som hon och hennes sambo renoverat från grunden med sina egna händer. Nu har kommunen beslutat att riva de tio husen på hennes gata för att undvika genomfartstrafik genom centrum.

När Maja och Tom, representanter från Trafikverket och kommunen, står inför den svåra uppgiften att meddela Margareta om det ofrånkomliga, väntar en överraskning. För ingenting går som planerat när de möter henne personligen.

Denna komedi med djup får dig både skratta högt och tänka till. En berättelse som utmanar synen på sanning och fantasi, där gränserna suddas ut och sanningen är allt annat än enkel. Margareta, en charmig pensionerad lärare, visar att bakom vänliga leenden kan det finnas en styrka och envishet som överraskar oss alla. Frågan är, vem lurar egentligen vem? Säg som det är, eller gör vi verkligen det? ”

Speltid: 2 timmar

Humor och sväng med Babben Larsson



Lokstallarna, Stora, Karlshamn
Söndag 20 oktober, kl 19.00

Entré: 250 kronor, medlemmar i arrangerade föreningar 200 kronor.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/karlshamn om du vill sitta vid ett bord eller www.riksteatern.se/karlshamn om du vill sitta på läktaren. Säljs även över disk på samtliga bibliotek i Karlshamns kommun.

Handling: Förra året kom en uppskattad cd med Babben med i huvudsak nyskriven musik och texter som hon skrivit själv. Musiken doftar jazz, folkvisa och en och annan latinsk rytm. Babben sammanfattar den som "skitbra låtar". Men vi får inte glömma att det är en komiker vid mikrofonen. Mellan låtarna utlovas personliga spaningar om allt möjligt, levererade från en av Sveriges absolut roligast människor. Bandet Second Edition bildades för drygt 15 år sedan och de har spelat på en rad scener, både på festivaler och som enskilda konserter. Det här är underhållning när den är som bäst!

Speltid: 1 timme 50 minuter

Samlarna

Regionteatern Blekinge Kronoberg



Foto: Peter Elmers

Ronneby Teater, Ronneby **Lördag 26 oktober, kl 16.00**

Entré: Vuxen 180 kronor, scenpass 150 kronor, ungdom < 26 år 60 kr, scenpass 50 kronor.

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/ronneby

Handling: Samlarna är ett tätt psykologiskt drama baserat på en verklig historia om två bröder som stänger alla dörrar till omvärlden. De tar beslutet att aldrig mer gå ut igen som en reaktion mot att världen helt enkelt är för svår att leva i. En högaktuell, vacker och sorglig historia, baserad på bröderna Collyer och deras livsöde. I 38 år levde bröderna Homer och Langley helt avskilda från omvärlden i sin lägenhet. 1947 hittades de döda bland 180 ton bråte. I Lotta Lotass händer har de excentriska brödernas isolering och mani fått gestalta allmänmänniska frågor om ensamhet, tillhörighet, kärlek och saknad. Pjäsen är berättad i två akter: Första dagen i huset och den sista.

Samlarna undersöker människans behov av att fly från en alltmer komplex och mörk verklighet. När vi inte kan hantera vår omvärlds ständiga flöden av elände är

det enklare att låsa in sig eller sticka huvudet i sanden. Vi flyr på olika sätt. TV-serier, ljudböcker, springer maraton eller självmedicinerar. När flyktbeteendet ökar blir rationaliteten lidande. Det är en thriller om viljan att stänga in sig som ett skydd mot den stora ovissa omvärlden. Med sitt vackra poetiska språk har denna pjäs blivit mer och mer angelägen för varje år som går.

Speltid: 2 timmar 20 minuter

Medverkande: Björn Johansson Boklund och Elin Rusk

Marianne och jag ***Apocalyptic Circus***



Foto: Niclas Fasth

Lokstallarna, Stora, Karlshamn
Tisdag 29 oktober, kl 14.00

Entré: Vuxen 70 kronor, barn 70 kronor

Boka biljetter här: www.riksteatern.se/karlshamn, Lundins Bokhandel och Stora Coop. Överblivna biljetter i kassan från klockan 13.00.

Handling: Marianne och Jag är en lustfylld och komisk cirkusföreställning med fart och flärd - och en hemlighet. När föreställningen ska börja är det något som inte verkar gå som det ska. Vem ÄR den mystiska assistenten som utför dessa svindlande trick, och HUR kan hon uppenbara på sig så fort? Häng med i Linns försök att förstå vad det egentligen är som händer!

Både bakom föreställningen och på scen står cirkussystrarna Brodén - samtliga med gedigen bakgrund och utbildning inom samtida cirkus i såväl Sverige som på den internationella arenan. I föreställningen bjuder dom på stor variation av cirkusdiscipliner - lindans, luft- och parakrobatik, dansakrobatik och jonglering.

Från 5 år.

Speltid: 45 minuter

Veckans djur



Nakterhuset, Sölvesborg
Tisdag 29 oktober, kl 14.00

Entré: Gratis!

Boka biljetter här: Carina, tfn 0708-73 34 25.

Handling: Ös och Klös med Gitte och Frank och djuren från Terrariet!

Detta är ett spännande allsångsprogram med levande djur och faktasånger som passar alla mellan 0 - 99 år. Frank Madsen från Terrariet i Malmö visar djur och berättar om dem medan Gitte sjunger sina sånger där alla i publiken lätt kan va med i sång och rörelser.

Medverkande: Gitte och Frank som spelat i skolor och på festivaler. Och så förstås djuren en fågelspindel, en leguan, en trubbnoskrokodil och en orm!

Speltid: 45 minuter